
通知書番号 802

事業番号 公緑第1

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 山吹町1

事 業 名 公共用地植栽工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

4,787,640

4,433,000

0

0

4,644,000

4,300,000

岐阜県多治見市宝町１１ー７

122 （株）赤坂造園

【電子入札】

契約日

平成29年03月24日平成28年12月5日

通知日 平成28年11月16日 123 造園

（株）赤坂造園1 落札決定者4,300,000 0

小川造園（株）2 4,420,000 0

小泉造園（株）3 4,600,000 0

（有）長尾造園4 4,700,000 0

（有）庭光造園5 4,550,000 0

庭紋奥村造園（有）6 4,430,000 0

（株）庭勇7 4,420,000 0

（有）根本造園8 4,460,000 0



山吹テクノパーク南児童遊園植栽工
植栽工
ヤマザクラ　　N=   2 本
アベマキ　　　N=   1 本

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から8者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公緑第1 公共用地植栽工事 造園



通知書番号 806

事業番号 農土維第6

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 笠原町

事 業 名 農業用施設修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

1,404,000

1,300,000

0

0

1,360,800

1,260,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月03日平成28年12月6日

通知日 平成28年11月16日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

（有）市原工務店1 1,350,000 0

井戸建設（株）2 落札決定者1,260,000 0

（株）加藤組3 1,365,000 0

新興建設（株）4 1,280,000 0

丸栄工業（株）5 1,350,000 0

（有）名岐建設6 1,310,000 0



農業用施設修繕工事　N=1式
側溝工　　　　　　　N=1式
集水桝工　　　　　　N=1式
構造物取こわし工　　N=1式
排水構造物清掃工　　N=1式

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から6者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別農土維第6 農業用施設修繕工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 808

事業番号 河改第1

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 小泉町4他

事 業 名 河川改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,603,800

1,485,000

0

0

1,598,400

1,480,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

平成29年03月03日平成28年12月7日

通知日 平成28年11月16日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

伊佐治建設（株）1 1,510,000 0

（有）市原工務店2 1,530,000 0

井戸建設（株）3 1,500,000 0

（株）加藤組4 落札決定者1,480,000 0

山洋建設興業（株）5 1,520,000 0

丸栄工業（株）6 1,500,000 0



河川改良工事　N=1式
伐竹工　　　　　　A=45㎡
除草工　　　　　　A=180㎡
張コンクリート工　A=225㎡

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から6者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別河改第1 河川改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 809

事業番号 河改第3

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 明和町5

事 業 名 河川改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

2,963,520

2,744,000

0

0

2,743,200

2,540,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

契約日

平成29年03月17日平成28年12月7日

通知日 平成28年11月16日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

伊佐治建設（株）1 2,730,000 0

（株）加藤組2 2,750,000 0

山洋建設興業（株）3 2,760,000 0

（有）柴田組4 2,700,000 0

（株）藤本組5 落札決定者2,540,000 0

（株）吉川組6 2,700,000 0



河川維持工事　N=1式
　張コンクリート工　A=180㎡
　河床掘削工　　　　A=61.2㎡
　仮設工　　　　　　N=1式
　

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から6者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別河改第3 河川改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 813

事業番号 多文ス工第18

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 小泉町8

事 業 名 小泉公民館第２駐車場造成工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

25,672,680

23,771,000

17,970,876

16,639,700

24,300,000

22,500,000

岐阜県多治見市幸町１ー９４

13 （有）名岐建設

【電子入札】

契約日

平成29年03月29日平成28年12月6日

通知日 平成28年11月16日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 22,820,000 0

井戸建設（株）2 23,250,000 0

北上建設（株）3 23,350,000 0

新興建設（株）4 23,700,000 0

（株）藤本組5 23,500,000 0

松本建設（株）6 23,780,000 0

丸栄工業（株）7 22,890,000 0

（有）名岐建設8 落札決定者22,500,000 0

（株）吉川組9 23,980,000 0



土　工　　　　Ｎ＝１式
舗装工　　　　Ｎ＝１式
擁壁工　　　　Ｎ＝１式
排水構造物工　Ｎ＝１式
防護柵工　　　Ｎ＝１式
区画線工　　　Ｎ＝１式
付帯工　　　　Ｎ＝１式
植栽工　　　　Ｎ＝１式
構造物取壊工　Ｎ＝１式

多治見市入札参加資格者名簿の土木一式に登録する業者で、施行実績がある
市内業者9者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第18 小泉公民館第２駐車場造成工事 土木一式



通知書番号 814

事業番号 橋改第3

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 大畑町1

事 業 名 陶心橋修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

23,249,160

21,527,000

16,274,520

15,069,000

22,140,000

20,500,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月24日平成28年12月6日

通知日 平成28年11月16日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 21,000,000 0

井戸建設（株）2 落札決定者20,500,000 0

（株）加藤組3 21,750,000 0

北上建設（株）4 21,800,000 0

山洋建設興業（株）5 20,800,000 0

新興建設（株）6 21,400,000 0

（株）藤本組7 21,200,000 0

松本建設（株）8 21,450,000 0

丸栄工業（株）9 21,000,000 0

（株）吉川組10 21,100,000 0



陶心橋修繕工事					
　橋梁修繕工
　　防護柵取替工　　　　　　Ｎ＝1式
　　地覆改築工　　　　　　　Ｎ＝1式
　　地覆隙間シール工　　　Ｎ＝1式
　　排水管延長工　　　　　Ｎ＝1式
　　断面補修工　　　　　　　Ｎ＝1式
　　ひび割れ補修工　　　　Ｎ＝1式
　　親柱補修工　　　　　　　Ｎ＝1式
　仮設工                     N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から10者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別橋改第3 陶心橋修繕工事 土木一式



通知書番号 815

事業番号 橋改第4

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 笠原町

事 業 名 第1折戸橋修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

11,674,800

10,810,000

8,172,360

7,567,000

11,340,000

10,500,000

岐阜県多治見市笠原町１９１９ー６

640 松本建設（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月24日平成28年12月7日

通知日 平成28年11月16日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 10,820,000 0

（株）加藤組2 10,780,000 0

（有）加藤建設3 10,600,000 0

北上建設（株）4 10,700,000 0

新興建設（株）5 10,850,000 0

（株）藤本組6 10,800,000 0

松本建設（株）7 落札決定者10,500,000 0

丸栄工業（株）8 10,750,000 0

（株）吉川組9 10,680,000 0



第1折戸橋橋修繕工事					
第1折戸橋					
　橋梁付属工　　　Ｎ＝1式					
　構造物撤去工　Ｎ＝1式					
　仮設工            N=1式					
第1折戸橋（橋側歩道橋）					
　橋梁付属工　　　Ｎ＝1式					
　構造物撤去工　Ｎ＝1式
　仮設工　　　　　　Ｎ＝1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別橋改第4 第1折戸橋修繕工事 土木一式



通知書番号 799

事業番号 南管委第1

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 大薮町

事 業 名 南姫財産区山林下刈業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 南姫事務所（財産区）

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

957,960

887,000

0

0

799,200

740,000

岐阜県多治見市喜多町２ー１２５

1173 庭紋奥村造園（有）

【電子入札】

契約日

平成29年02月28日平成28年12月2日

通知日 平成28年11月16日 123 造園

（株）赤坂造園1 1,020,000 0

小川造園（株）2 1,050,000 0

小泉造園（株）3 800,000 0

（株）佐合木材4 759,000 0

陶都森林組合5 950,000 0

（有）長尾造園6 870,000 0

（有）庭光造園7 1,000,000 0

庭紋奥村造園（有）8 落札決定者740,000 0

（株）庭勇9 910,000 0

（有）根本造園10 970,000 0



通知書番号 803

事業番号 公下処委第1‐1

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 前畑町5

事 業 名 池田下水処理場分流ポンプ棟耐震補強
設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 浄化センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

8,953,200

8,290,000

0

0

8,640,000

8,000,000

岐阜県岐阜市東鶉７丁目６番地

285 （株）日水コン　岐阜事務所

【電子入札】

契約日

平成29年03月24日平成28年12月5日

通知日 平成28年11月16日 217 下水道

（株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所1 9,300,000 0

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所2 9,180,000 0

（株）中央設計技術研究所　東海支店3 9,500,000 0

（株）東洋設計　中部支店4 9,900,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所5 9,200,000 0

（株）日水コン　岐阜事務所6 落札決定者8,000,000 0

日本水工設計（株）岐阜事務所7 9,300,000 0



通知書番号 807

事業番号 浄修第5－2

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 虎渓山町7

事 業 名 共栄ポンプ場№2ポンプ修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 浄化センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

3,734,640

3,458,000

0

0

3,240,000

3,000,000

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

1199 三愛物産（株）岐阜支店

【電子入札】

契約日

平成29年03月24日平成28年12月2日

通知日 平成28年11月16日 120 機械器具設置

三愛物産（株）岐阜支店1 落札決定者3,000,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所2 3,150,000 0

（株）西原環境　中部支店3 辞退 0

藤田電機工業（株）4 3,200,000 0

松村工業（株）5 3,200,000 0



通知書番号 810

事業番号 浸対委第2

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 平和町

事 業 名 平和町地区排水整備計画実施設計業
務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

665,280

616,000

0

0

648,000

600,000

岐阜県恵那市大井町雀子ヶ根２０８７ー５１６

828 （株）興栄コンサルタント　東濃営業所

【電子入札】

契約日

平成29年01月31日平成28年12月2日

通知日 平成28年11月16日 201 測量

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 落札決定者600,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所2 700,000 0

大日コンサルタント（株）3 900,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 700,000 0

（株）ユニオン5 700,000 0



通知書番号 812

事業番号 改委第1

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 滝呂町14

事 業 名 滝呂台配水池進入路測量設計業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 水道課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

3,008,880

2,786,000

0

0

2,808,000

2,600,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

平成29年02月28日平成28年12月2日

通知日 平成28年11月16日 214 道路

（株）朝日土質設計コンサルタント　東濃営業所1 2,700,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 3,180,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 2,700,000 0

大日コンサルタント（株）4 2,800,000 0

（株）テイコク　東濃支店5 落札決定者2,600,000 0



通知書番号 797

事業番号 下管理委第3－1

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 市之倉町1他

事 業 名 管渠内面調査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 下水道課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

6,984,360

6,467,000

0

0

6,588,000

6,100,000

岐阜県岐阜市境川１ー１７２

601 高島衛生工業（有）
契約日

平成29年02月28日平成28年12月2日

通知日 平成28年11月16日 633 清掃その他

管清工業（株）岐阜営業所1 6,350,000 0

（株）古賀クリーナー多治見支店2 6,150,000 0

高島衛生工業（有）3 落札決定者6,100,000 0

中日コプロ（株）岐阜営業所4 6,380,000 0

ヒルムタ興業（株）5 6,250,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所6 6,290,000 0

（株）山越7 6,300,000 0



通知書番号 798

事業番号 多産備第1

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 新町1

事 業 名 産業文化センターディスプレイパネル等
購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 産業観光課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

1,465,344

1,356,800

0

0

1,436,400

1,330,000

岐阜県多治見市宝町３丁目９７番地

1514 （株）中川
契約日

平成29年01月31日平成28年12月1日

通知日 平成28年11月16日 562 事務用家具

（株）アクト1 1,581,638 0

（有）イナガキ事務機　多治見営業所2 辞退 0

（株）カカム3 1,366,000 0

(有)キューピー商店4 辞退 0

三角堂事務機（株）5 辞退 0

（株）清栄堂6 辞退 0

中部事務機（株）　多治見営業所7 1,400,000 0

（株）中川8 落札決定者1,330,000 0

（有）ひしや9 1,600,000 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店10 辞退 0

ミクニヤ11 1,400,000 0

ワタナベ文具12 辞退 0



通知書番号 801

事業番号 多環印第2

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 冊子「ごみとのつきあい方」製作業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

2,359,800

2,185,000

0

0

2,138,400

1,980,000

岐阜県瑞浪市学園台５丁目１－１

1097 丸理印刷（株）
契約日

平成29年03月15日平成28年12月1日

通知日 平成28年11月16日 304 印刷製本その他

河村印刷1 辞退 0

（株）サン・ライン2 失格 0

トーヨー印刷（株）3 2,094,000 0

（有）丸善印刷4 失格 0

丸理印刷（株）5 落札決定者1,980,000 0

山本印刷所6 失格 0



通知書番号 811

事業番号 多税政印第1

入札期日 平成28年11月30日

事業場所 音羽町1他

事 業 名 窓あき封筒印刷業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 税務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

1,910,520

1,769,000

0

0

1,276,387

1,181,840

愛知県名古屋市東区代官町３９番２２号

422 宛名印刷機製造（株）
契約日

平成29年02月14日平成28年12月2日

通知日 平成28年11月16日 300 一般印刷

（株）アイチビジネスフォーム1 辞退 0

宛名印刷機製造（株）2 落札決定者1,181,840 0

河村印刷3 辞退 0

（株）日進堂4 1,580,000 0

山田印刷所5 1,413,800 0


